Проект
Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

ПРИКАЗ

от ________ Санкт-Петербург № _____

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ от 02.02.2015   № 04 «Об утверждении форм соглашений и форм документов для предоставления субсидий в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации приказываю:

внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 02.02.2015 № 04 «Об утверждении форм соглашений и форм документов для предоставления субсидий в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» следующие изменения:
приложение 15 (Форма справки-расчета для выплаты за счет средств областного бюджета Ленинградской области, в том числе за счет средств, поступивших в порядке софинансирования из федерального бюджета субсидии на повышение продуктивности в молочном скотоводстве в ____ году) изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу;
приложение 16 (Форма справки-расчета для выплаты за счет средств областного бюджета Ленинградской области, в том числе за счет средств, поступивших в порядке софинансирования из федерального бюджета субсидии на содействие достижению целевых показателей региональных программ  развития агропромышленного комплекса по направлению: на возмещение части затрат в племенном животноводстве (на племенное маточное поголовье сельскохозяйственных животных)  в _____ году) изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу;
приложение 54 (Форма справки-расчета для выплаты за счет средств областного бюджета Ленинградской области, в том числе за счет средств, поступивших в порядке софинансирования из федерального бюджета субсидии на повышение продуктивности в молочном скотоводстве в ____ году) изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему приказу.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области – председатель
комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу                                                        О.М. Малащенко

СОГЛАСОВАНО:

Пшенникова Е.И.

Агапова Т.А.

Софьина О.Н.

Морозова Н.И.

Рахматулина Н.Р.

Исп.: Рахматулина Н.Р.
          611-48-76

(Форма)                                                                                              УТВЕРЖДЕНА
приказом комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от 02.02.2015 № 04
(приложение 15)
в редакции приказа от _______2019  № __
(приложение 1)

Справка-расчет
для выплаты за счет средств областного бюджета Ленинградской области, в том числе за счет средств, поступивших в порядке софинансирования из федерального бюджета

субсидии на повышение продуктивности в молочном скотоводстве
в  ________________  году
(период)
_______________________________________
(наименование получателя субсидии)

	Объем реализованного  и (или) отгруженного на собственную переработку коровьего  молока, в соответствии с реестром документов, подтверждающих факт реализации и (или) отгрузки на собственную переработку молока, кг
	Ставка субсидии, руб.
	Сумма субсидии, тыс.руб.

Справочно:

Поголовье коров молочного направления на 01.01.2018  _______ голов
                                                                         на 31.12.2017  _______ голов
                                                                         на 31.12.2018  _______ голов
                                                                         на 01.__.2019  _______ голов

Удой на фуражную корову ____________кг                                   ____________кг
                                                (за  2018 год)                                         (за 2017 год)

                                       Руководитель               ________    _______________
                                                                                   (подпись)         (расшифровка подписи)

Расчет представлен        «   »                     20     г.

Исполнитель                                   ФИО, телефон

(Форма)                                                                                              УТВЕРЖДЕНА
приказом комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от 02.02.2015 № 04
(приложение 16)
в редакции приказа от _______2019  № __
(приложение 2)

Справка-расчет
для выплаты за счет средств областного бюджета Ленинградской области, в том числе за счет средств, поступивших в порядке софинансирования из федерального бюджета
субсидии на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса
по направлению: на возмещение части затрат в племенном животноводстве
(на племенное маточное поголовье сельскохозяйственных животных)
в  ________________  году
(период)
_______________________________________
(наименование получателя субсидии)

	Племенное маточное поголовье сельскохозяйственных животных (по видам)
	Поголовье на 01.01.20__г., гол.
	Коэффициент перевода в условные головы
	Поголовье на 01.01.20__ г., усл.гол.
	Лимит племенного маточного поголовья , усл.гол.
	Ставка субсидии на 1 усл.голову на год., руб.
	Сумма субсидии, тыс.руб.

Справочно для КРС молочного направления:

валовое производство молока в  20__ году в процентах к 20__ году ____ %
процент выбывших телок и нетелей в 20__ году к поголовью коров на начало года ___ %
выход телят на 100 корок на начало года ___ гол.
удой на фуражную корову в 20__ году  _____ кг
процент реализации племенного молодняка в 20__ году к поголовью коров на начало года  ___ %

                                       Руководитель               ________    _______________
                                                                                       (подпись)         (расшифровка подписи)

Расчет представлен        «   »                     20     г.

Исполнитель                                   ФИО, телефон

(Форма)                                                                                              УТВЕРЖДЕНА
приказом комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от 02.02.2015 № 04
(приложение 54)
в редакции приказа от _______2019  № __
(приложение 3)

Справка-расчет
для выплаты за счет средств областного бюджета Ленинградской области, в том числе за счет средств, поступивших в порядке софинансирования из федерального бюджета

субсидии на повышение продуктивности в молочном скотоводстве
в  ________________  году
(период)
_______________________________________
(наименование получателя субсидии)

	Объем реализованного  и (или) отгруженного на собственную переработку козьего  молока, в соответствии с реестром документов, подтверждающих факт реализации и (или) отгрузки на собственную переработку молока, кг
	Ставка субсидии, руб.
	Сумма субсидии, тыс.руб.

Справочно:

Маточное поголовье коз молочного направления на 01.01.2018  _______ голов
                                                                                     на 31.12.2017  _______ голов
                                                                                     на 31.12.2018  _______ голов
                                                                                     на 01.__.2019  _______ голов

Средний удой на козу    ____________кг                                   ____________кг
                                          (за  2018 год)                                         (за 2017 год)

                                      Руководитель               ________    _______________
                                                                                   (подпись)         (расшифровка подписи)

Расчет представлен        «   »                     20     г.

Исполнитель                                   ФИО, телефон

Проект

Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу Ленинградской области

ПРИКАЗ

от _______

_ Санкт

-

Петербург № _____

О внесении изменений в приказ от

02.02.2015

№

0

4

«

Об утверждении

форм соглашений и

форм документов для

предоставления субсидий

в рамках государственной программы

Ленинградской области «Развитие сельского

хозяйства Ленинградской области»

В целях

приведения нормативных правовых актов комитета по

агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградско

й области в

соответствие с требованиями действующего законодательства Российской

Федерации

приказываю:

внести

в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу Ленинградской области от 02.02.2015 № 04 «

Об утверждении форм

соглашений и

форм документов для предоставления субсидий в рамках

государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства

Ленинградской области»

следующие изменения:

приложение 15 (Форма справки

-

расчета для выплаты за счет средств

областного бюдже

та Ленинградской области, в том числе за счет средств,

поступивших в порядке софинансирования из федерального бюджета субсидии на

повышение продуктивности в молочном скотоводстве в ____ году) изложить в

редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу;

приложение 16 (Форма справки

-

расчета для выплаты за счет средств

областного бюджета Ленинградской области, в том числе за счет средств,

поступивших в порядке софинансирования из федерального бюджета субсидии на

содействие достижению целевых показателей ре

гиональных программ  развития

агропромышленного комплекса по направлению: на возмещение части затрат в

племенном животноводстве (на племенное маточное поголовье

сельскохозяйственных животных)  в _____ году) изложить в редакции согласно

приложению 2 к насто

ящему приказу;

приложение 54 (Форма справки

-

расчета для выплаты за счет средств

областного бюджета Ленинградской области, в том числе за счет средств,

поступивших в порядке софинансирования из федерального бюджета субсидии на

Проект   Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному    комплексу Ленинградской области     ПРИКАЗ     от _______ _ Санкт - Петербург № _____           О внесении изменений в приказ от  02.02.2015      №  0 4   « Об утверждении  форм соглашений и  форм документов для  предоставления субсидий  в рамках государственной программы  Ленинградской области «Развитие сельского  хозяйства Ленинградской области»         В целях  приведения нормативных правовых актов комитета по  агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградско й области в  соответствие с требованиями действующего законодательства Российской  Федерации   приказываю:     внести  в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному  комплексу Ленинградской области от 02.02.2015 № 04 « Об утверждении форм  соглашений и  форм документов для предоставления субсидий в рамках  государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства  Ленинградской области»   следующие изменения:   приложение 15 (Форма справки - расчета для выплаты за счет средств  областного бюдже та Ленинградской области, в том числе за счет средств,  поступивших в порядке софинансирования из федерального бюджета субсидии на  повышение продуктивности в молочном скотоводстве в ____ году) изложить в  редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу;     приложение 16 (Форма справки - расчета для выплаты за счет средств  областного бюджета Ленинградской области, в том числе за счет средств,  поступивших в порядке софинансирования из федерального бюджета субсидии на  содействие достижению целевых показателей ре гиональных программ  развития  агропромышленного комплекса по направлению: на возмещение части затрат в  племенном животноводстве (на племенное маточное поголовье  сельскохозяйственных животных)  в _____ году) изложить в редакции согласно  приложению 2 к насто ящему приказу;   приложение 54 (Форма справки - расчета для выплаты за счет средств  областного бюджета Ленинградской области, в том числе за счет средств,  поступивших в порядке софинансирования из федерального бюджета субсидии на